

FG Campos Simão ME
 Rua Desembargador Armando de Sousa Lousada, 250
 Campo de Aviação Acarau-CE
 CNPJ: 10.650.035/0001-20 CGF: 06.375022-8
 Fones: fax (88) 3661 1045 / (88) 9928 7987 (85) 8880 4155
 BB AG:1010-3 - C/C:23254-8

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de GRANJA

REF.PREGÃO PRESENCIAL N° 2017.02.01.01

Tipo de Licitação: Menor Preço POR LOTE

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO (TIPO DIVULGAÇÃO ESCOLAR DIVERSOS E UNIFORMES) PARA IMPLANTAÇÃO DO PROJETO BRINCANDO COM O ESPORTE DO MUNICÍPIO DE GRANJA-CE.

Data da Abertura: 14-02-2017

Horário:9h

Lote I – Material de Divulgação

Item	DESCRIÇÃO	Und	QUANT	Marca	V. Unit (R\$)	V. Unit (por extenso)	V. Total (R\$)	V. Total (por extenso)
1.	CARTAZES PCTE COM 100	UND	04	JM Grafico	240,00	Duzentos e quarenta reais	960,00	Novescentos e sessenta reais
2.	FOLDERS PCTE COM 500	UND	04	JM gráfico	240,00	Duzentos e quarenta reais	960,00	Novescentos e sessenta reais
Valor total							1920,00	

VALOR DO LOTE: R\$ 1920,00 (um mil, novecentos e vinte reais)

PROponente: FG CAMPOS SIMÃO – ME

Endereço: Rua Desembargador Armando de Sousa Lousada, 250 Campo de Aviação Acarau-CE CNPJ:10.650.035/0001-20

CGF:06375022-8

Validade da proposta: 60 dias

Prazo de entrega: conforme edital -prazo Maximo de 5 (cinco) dias uteis a contar da ordem de fornecimento

Mb



Acarau, 14 de FEVEREIRO de 2017

Francisca Gilvane Campos Simão
 FRANCISCA GILVANE CAMPOS SIMÃO
 PROPRIETARIA
 CPF:618.600.183-00

10.650.035/0001-20
 FG CAMPOS SIMÃO ME
 Rua Desembargador de Sousa Lousada, 250
 Campo de Aviação CEP: 62.580-000
 L ACARAU - CE]

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de GRANJA
 REF.PREGÃO PRESENCIAL N° 2017.02.01.01
 Tipo de Licitação: Menor Preço POR LOTE
 OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO (TIPO DIVULGAÇÃO ESCOLAR DIVERSOS E UNIFORMES) PARA IMPLANTAÇÃO DO PROJETO BRINCANDO COM O ESPORTE DO MUNICÍPIO DE GRANJA-CE.
 Data da Abertura: 14-02-2017
 Horário:9h

Lote II - Material Escolar

Item	DESCRIÇÃO	Und	QUANT	Marca	V. Unit (R\$)	V. Unit (por extenso)	V. Total (R\$)	V. Total (por extenso)
1.	BALÃO EM LATEX DECORATIVO N° 7- EMBALAGEM COM 50 UNIDADES	PCT	20	Art latex	6,50	seis reais e cinquenta centavos	130,00	cento e trinta reais
2.	BARBANTE	ROLO	09	Sisal	14,28	quatorze reais e vinte e oito centavos	128,52	cento e vinte e oito reais e cinquenta e dois centavos
3.	CAIXA ARQUIVO EM PLÁSTICO POLIONDA 140MM X 270MM X 390MM CORES VARIADAS	UNID	04	Polionda	4,46	quatro reais e quarenta e seis centavos	17,84	dezesete reais e oitenta e quatro centavos
4.	CARTOLINA SIMPLE S DIVERSAS CORES	UNID	60	Jandaia	40,00	quarenta reais	2400,00	dois mil e quatrocentos reais
5.	COLA BRANCA COMPOSIÇÃO SINTÉTICA GLICERINA, ÁGUA E CONSERVANTES, APLICAÇÃO EM PAPEL ATÓXICA, NÃO INFLAMÁVEL, LAVAVEL E TRANSPARENTE AO SECAR, TUBO COM 90G. COM SELO DO INMETRO.	UNID	60	Koala	1,24	um real e vinte e quatro centavos	74,40	setenta e quatro reais e quarenta centavos
6.	FITA CREPE BRANCA	UNID	12	Eurocel	3,90	três reais e noventa centavos	46,80	quarenta e seis reais e oitenta centavos
7.	GIZ COLORIDO	CAIXA	20	Delta	1,70	um real e setenta centavos	34,00	trinta e quatro reais
8.	LAPIS DE CERA - CAIXA COM 12 UNIDADES	CAIXA	05	Koala	2,00	dois reais	10,00	dez reais
9.	LAPIS DE COR GRANDE REVESTIDO EM MADEIRA - EMBALAGEM COM 12 UNIDADES	UNID	60	Nobre	3,40	três reais e quarenta centavos	204,00	duzentos e quatro reais
10.	LONA PLÁSTICA 10M X 10M	METRO	04	Santa Fe	35,00	trinta e cinco reais	140,00	cento e quarenta reais
11.	MASSA DE MODELAR CAIXA COM 06 UNIDADES	UNID	60	Koala	2,46	dois reais e quarenta e seis centavos	147,60	cento e quarenta e sete reais e sessenta centavos
12.	PAPEL CREPOM CORES VARIADAS 0,48 X 2M	UNID	04	Novaprin	0,67	sessenta e sete centavos de real	2,68	dois reais e sessenta e oito centavos

Acará, 14 de FEVEREIRO de 2017

Francisca Gislaine Campos Simão
 FRANCISCA GIRLIANE CAMPOS SIMÃO
 PROPRIETÁRIA
 CPF:618.600.183-00



Página 2
 10.650.035/0001-20
 FG CAMPOS SIMÃO ME
 Rua Des. Armando de Sousa Lousad, 250 - AVIAÇÃO
 Campo de Aviação CEP: 82.580-000
 LACARAU - CE

FG Campos Simão ME
 Rua Desembragador Armando de Sousa Lous 250
 Campo de Aviação Acarau-CE
 CNPJ: 10.650.035/0001-20 CGF: 06.375022-8
 Fones: fax (88) 3661 1045 / (88) 9928 7987 (85) 8880 4155
 BB AG: 1010-3 - C/C: 23254-8

	UNID	80	t	Tecnopa pel	2,30	dois reais e trinta centavos	184,00	cento e oitenta e quatro reais
13. PAPEL DOBRADURA	PCT	04	Rino	19,00	dezenove reais	76,00	setenta e seis reais	
14. PAPEL SULFITE A4	ROLO	04	3m	3,50	três reais e cinquenta centavos	14,00	quatorze reais	
15. PAPEL TIPO KRAF ROLO	UNID	20	Pilot	2,80	dois reais e oitenta centavos	56,00	cinquenta e seis reais	
16. PINCEL ATÔMICO DIVERSAS CORES COM PONTA PODEROSA E TINTA PERMANENTE- EMBALAGEM COM 12 UNIDADES	UNID	60	Condor	1,80	um real e oitenta centavos	108,00	cento e oito reais	
17. PINCEL CERDAS MACIAS MATERIAL SINTÉTICO	UNID	10	Desart	7,60	sete reais e sessenta centavos	76,00	setenta e seis reais	
18. TESOURA GRANDE 8' MEDINDO 21CM SEM PONTA	UNID	60	Desart	2,21	dois reais e vinte e um centavos	132,60	cento e trinta e dois reais e sessenta centavos	
19. TESOURA PEQUENA ESCOLAR MEDINDO 21CM SEM PONTA	UNID	10	Koala	2,06	dois reais e seis centavos	20,60	vinte reais e sessenta centavos	
20. TINTA GUACHE CAIXA COM 06 UNIDADES	Valor total							4003,04

VALOR DO LOTE :R\$ 4003,04 (quatro mil e tres reais e quatro centavos)
 PROPONENTE:FG CAMPOS SIMÃO - ME
 ENDEREÇO: Rua Desembragador Armando de Sousa Lousada, 250 Campo de Aviação Acarau-CE CNPJ:10.650.035/0001-20
 CGF:06375022-8

Validade da proposta: 60 dias

Prazo de entrega: conforme edital - prazo Maximo de 5 (cinco) dias uteis a contar da ordem de fornecimento



Acarau, 14 de PEVEREIRO de 2017

Francisca Gubiane Campos Simão
 FRANCISCA GIRLIANE CAMPOS SIMÃO
 PROPRIETARIA
 CPF:618.600.183-00

0.650.035/0001-20
 FG CAMPOS SIMÃO
 Rua Desembragador Armando de Sousa Lousada, 250
 Campo de Aviação CEP: 62.580-000
 ACARAU - CE

b
W

φ

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de GRANJA

REF.PREGÃO PRESENCIAL N° 2017.02.01.01

Tipo de Licitação: Menor Preço POR LOTE

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO (TIPO DIVULGAÇÃO ESCOLAR DIVERSOS E UNIFORMES) PARA IMPLANTAÇÃO DO PROJETO BRINCANDO COM O ESPORTE DO MUNICÍPIO DE GRANJA-CE.

Data da Abertura: 14-02-2017

Horário:9h

Lote III - Material Diversos

Item	DESCRIÇÃO	Und	QUANT	Marca	V. Unit (R\$)	V. Unit (por extenso)	V. Total (R\$)	V. Total (por extenso)
1.	APITO PLÁSTICO	UNID	08	Rocket	7,00	sete reais	56,00	cinquenta e seis reais
2.	BOLA DE BAMBOLÊS	UNID	60	Canarinh o	13,00	treze reais	780,00	setecentos e oitenta reais
3.	BOLA DE BASQUETEBOL	UNID	40	Stadium	55,00	cinquenta e cinco reais	2200,00	dois mil e duzentos reais
4.	BOLA DE BARRACHA N° 10	UNID	40	Canarinh o	14,00	quatorze reais	560,00	quinhentos e sessenta reais
5.	BOLA DE FUTSAL	UNID	40	keeper	50,00	cinquenta reais	2000,00	dois mil reais
6.	BOLA DE HANDEBOL	UNID	40	Trainer	64,00	sessenta e quatro reais	2560,00	dois mil, quinhentos e sessenta reais
7.	BOLA DE TÊNIS DE MESA	UNID	60	Vollo	1,68	um real e sessenta e oito centavos	100,80	cem reais e oitenta centavos
8.	BOLA DE VOLEIBOL	UNID	40	trainer	49,00	quarenta e nove reais	1960,00	um mil, novecentos e sessenta reais
9.	BOLA DE VOLEIBOL DE EVA	UNID	40	trainer	28,00	vinte e oito reais	1120,00	um mil, cento e vinte reais
10.	BOMBA DE INFLAR BOLAS	UNID	04	Brilhante	20,00	vinte reais	80,00	oitenta reais
11.	CONES SINALIZADORES	UNID	16	Plasticor	9,60	nove reais e sessenta centavos	153,60	cento e cinquenta e três reais e sessenta centavos
12.	CORDA DE PULAR COM MANOPLAS	UNID	04	Pangue	21,00	vinte e um reais	84,00	oitenta e quatro reais
13.	CORDA DE PULAR COM MANOPLAS INDIVIDUAIS	UNID	60	Pangue	21,00	vinte e um reais	1260,00	um mil, duzentos e sessenta reais
14.	JOGO DE DOMINÓ	UNID	32	pangue	5,46	cinco reais e quarenta e seis centavos	174,72	cento e setenta e quatro reais e sessenta centavos

Acaraju, 14 de FEVEREIRO de 2017

Francisca Gislaine Campos Simão
 FRANCISCA GIRLIANE CAMPOS SIMÃO
 PROPRIETÁRIA
 CPF:618.600.183-00

70.650.035/0001-20
 FGCAMPOS SIMÃO ME
 Rua Desembragador Armando de Sousa Lous 250
 Campo de Aviação CEP: 62.500-000
 LACARAU - CE

Página 4

493



FG Campos Simão ME
 Rua Desembragador Armando de Sousa Lous: 250
 Campo de Aviação Acaraú-CE
 CNPJ: 10.650.035/0001-20 CGF: 06.375022-8
 Fones: fax (88) 3661 1045 / (88) 9928 7987 (85) 8880 4155
 BB AG: 1010-3 - C/C: 23254-8

15.	JOGO DE TACO COMPLETO DE MADEIRA COM BOLINHA DE BARRACHA	UNID	04	Tacobol	33,00	trinta e três reais	132,00	cento e trinta e dois reais
16.	JOGO DE FRESCOBOL	UNID	04	Maté	39,00	trinta e nove reais	156,00	cento e cinquenta e seis reais
17.	KIT MINI TRAVES DE FUTEBOL	UNID	04	Pangue	154,00	cento e cinquenta e quatro reais	616,00	seiscentos e dezesseis reais
18.	PETECAS	UNID	20	Pangue	6,86	seis reais e oitenta e seis centavos	137,20	cento e trinta e sete reais e vinte centavos
19.	RAQUETE DE TÊNIS DE MESA	UNID	20	Pangue	11,20	onze reais e vinte centavos	224,00	duzentos e vinte e quatro reais
Valor total								14354,32

VALOR DO LOTE :R\$ 14.354,32 (quatorze mil, trezentos e cinquenta e quatro reais e trinta e dois centavos)
 PROPONENTE:FG CAMPOS SIMÃO - ME
 ENDEREÇO: Rua Desembragador Armando de Sousa Lousada, 250 Campo de Aviação Acaraú-CE CNPJ:10.650.035/0001-20
 CGF:06375022-8

Validade da proposta: 60 dias

Prazo de entrega: conforme edital - prazo Maximo de 5 (cinco) dias uteis a contar da ordem de fornecimento



Acaraú, 14 de FEVEREIRO de 2017

Francineia Juliana Campos Simão
 FRANCISCA GILIANE CAMPOS SIMÃO
 PROPRIETÁRIA
 CPF:618.600.183-00

10.650.035/0001-20
 FG CAMPOS SIMÃO ME
 Rua Desembragador Armando de Sousa Lousada, 250
 Campo de Aviação CEP: 62.580-000
 LACARAU - CE

FG Campos Simão ME
 Rua Desembragador Armando de Sousa Lousa 250
 Campo de Aviação Acarau-CE
 CNPJ: 10.650.035/0001-20 CGF: 06.375022-8
 Fones: fax (88) 3661 1045 / (88) 9928 7987 (85) 8880 4155
 BB AG:1010-3 - C/C:23254-8

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de GRANJA

REF.PREGÃO PRESENCIAL Nº 2017.02.01.01

Tipo de Licitação: Menor Preço POR LOTE

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO (TIPO DIVULGAÇÃO ESCOLAR DIVERSOS E UNIFORMES) PARA IMPLANTAÇÃO DO PROJETO BRINCANDO COM O ESPORTE DO MUNICÍPIO DE GRANJA-CE.

Data da Abertura: 14-02-2017

Horário:9h

Lote IV – Kit Lanche

Item	DESCRIÇÃO	Und	QUANT	Marca	V. Unit (r\$)	V. Unit (por extenso)	V. Total (r\$)	V. Total (por extenso)
1.	KIT LANCHE CONTENDO; 01 NESCAU 200ML OU SUCO PRONTO 200ML, COM SANDUICHE MISTO(PÃO, QUEIJO E PRESUNTO)OU FATIA DE BOLO	UNID	8.000	Fg (marajoar a e Casa do Bolo	3,20	Três reais e vinte centavos	25600,00	Vinte e cinco mil e seiscentos reais
Valor total								25.600,00

VALOR DO LOTE :R\$ 25600,00 (vinte e cinco mil e seiscentos reais)

PROPONENTE:FG CAMPOS SIMÃO – ME

ENDEREÇO: Rua Desembragador Armando de Sousa Lousada, 250 Campo de Aviação Acarau-CE CNPJ:10.650.035/0001-20

CGF:06375022-8

Validade da proposta: 60 dias

Prazo de entrega: conforme edital - prazo Maximo de 5 (cinco) dias uteis a contar da ordem de fornecimento



Francisca Gyliane Campos Simão
 FRANCISCA GYLIANE CAMPOS SIMÃO
 PROPRIETARIA
 CPF:618.600.183-00

10.650.035/0001-20
 F G CAMPOS SIMÃO ME
 Rua Desembragador de Sousa Lousada, 250
 Campo de Aviação CEP: 62.580-000
 L ACARAU - CE

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de GRANJA

REF.PREGÃO PRESENCIAL Nº 2017.02.01.01

Tipo de Licitação: Menor Preço POR LOTE

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO (TIPO DIVULGAÇÃO ESCOLAR DIVERSOS E UNIFORMES) PARA IMPLANTAÇÃO DO PROJETO BRINCANDO COM O ESPORTE DO MUNICÍPIO DE GRANJA-CE.

Data da Abertura: 14-02-2017

Horário:9h

Lote V - Uniformes

Item	DESCRIÇÃO	Und	QUANT	Marca	V. Unit (R\$)	V. Unit (por extenso)	V. Total (R\$)	V. Total (por extenso)
1.	BERMUDA COM ELÁSTICO BLANCA LIGTH, 100% POLIESTER, DETALHE AZUL NAS LATERAIS, COM LOGO MARCAS SOLICITADAS PELO MINISTÉRIO DO ESPORTE.	UNID	432	FG	11,20	onze reais e vinte centavos	4838,40	quatro mil, oitocentos e trinta e oito reais e quarenta centavos
2.	BONÉ EM TACTEL, MODELO FRONTAL EM TACTEL COM FORRO EM TNT E FECHO EM VELCRO, COM AS LOGO MARCAS SOLICITADAS PELO MINISTÉRIO DO ESPORTE.	UNID	432	FG	9,80	nove reais e oitenta centavos	4233,60	quatro mil, duzentos e trinta e três reais e sessenta centavos
3.	CAMISETA BLANCA LIGTH 100% POLIESTER, DETALHE AZUL NAS MANGAS, DETALHES AZUL NAS LATERAIS, GOLA REDONDA AZUL, COM AS LOGO MARCAS SOLICITADAS PELO O MINISTERIO DO ESPORTE.	UNID	864	FG	11,20	onze reais e vinte centavos	9676,80	noze mil, seiscentos e setenta e seis reais e oitenta centavos
4.	MOCHILA EM TACTL COM CORDAO E COM LOGO MARCAS SOLICITADAS PELO O MINISTERIO DO ESPORTE.	UNID	432	FG	7,00	sete reais	3024,00	três mil e vinte e quatro reais
5.	SQUEEZE EM PLÁSTICO, 500 ML, COM BICO DOSADOR, BRANCO E COM TAMPA AZUL	UNID	432	Dplast	2,24	dois reais e vinte e quatro centavos	967,68	novecientos e sessenta e sete reais e sessenta e oito centavos
Valor total							22.740,48	22.740,48

VALOR DO LOTE :R\$ 22.740,48 (vinte e dois mil, setecentos e quarenta reais e quarenta e oito centavos)

PROPONENTE:FG CAMPOS SIMÃO - ME

ENDEREÇO: Rua Desembargador Armando de Sousa Lousada, 250 Campo de Aviação Acaraú-CE CNPJ:10.650.035/0001-20

CGF:06375022-8

Validade da proposta: 60 dias



Acaraú, 14 de FEVEREIRO de 2017

Francisca Gírlane Campos Simão
 FRANCISCA GIRLIANE CAMPOS SIMÃO
 PROPRIETÁRIA
 CPF:618.600.183-00

Página 127
 10.650.035/0001-20
 FG CAMPOS SIMÃO ME
 Rua Desembargador Armando de Sousa Lousada, 250
 Campo de Aviação CEP: 62.580-000
 L ACARAÚ - CE

FG Campos Simão ME
Rua Desembragador Armando de Sousa Lous: 250
Campo de Aviação Acaraú-CE
CNPJ: 10.650.035/0001-20 CGF: 06.375022-8
Fones:fax (88) 3661 1045 (88) 9928 7987 (85) 8880 4155
BB AG:1010-3 - C/C:23254-8

Prazo de entrega: conforme edital - prazo Maximo de 5 (cinco) dias uteis a contar da ordem de fornecimento

VALOR TOTAL: R\$ 68.617,84 (SESSENTA E OITO MIL, SEISSENTOS E DEZESETE REAIS E OITENTA E QUATRO CENTAVOS)



Página 8
10.650.035/0001-20
FG CAMPOS SIMÃO ME
Rua Desembragador de Sousa Lousada, 250
Campo de Aviação CEP: 62.561-000
L ACARAÚ - CE

Francisca Gylisane Campos Simão

FRANCISCA GIRLIANE CAMPOS SIMÃO
PROPRIETARIA
CPF:618.600.183-00